¶ Licet ipsorū passio diuersa in singulis fuerit: tñ vna est referta sanctitate. xxvj. L.

¶ Petr^o simili morte cū ch̄isto discerptus est vt quē fide imitabat: imitaretur et passione. xxvj. L. xxiiij. D.

¶ Ambo simul vna die in vrbe roma occisi sunt a nerone. xxvij. L. D. xxvj. L.

¶ Quenerūt ad palmā martyrii nō eodē tēporis cursu: sed eodē anni vertentis occursum: petrū aux necat: paulum gladius imolat. xxvij. E.

¶ Cui^o meriti sint ex hoc intelligit. xxvij. D.

¶ De causa passionis eorū dē et quō simonē magū orationib^o p̄strauerit. xxvij. E. F.

¶ Eos p̄stitit passio copulātos quos p̄dicatio fidei fecerat socios. xxvij. E. in fine.

¶ Quia petrus ex humilitate capite in terram verso crucifigi eligit. xxix. D. in fine.

¶ Piscis ille qui de flumine ad tobiām ascendit ch̄istū significat. xxvij. B. circa finē.

¶ Plorat ali^o hoc ali^o illud: iustus plorat plorantes et ridētes. xlv. B.

¶ P̄dicatores q̄i ex taciturnitate habeant Quid ad auditores (peccatū. xxxv). L.

et quid ad p̄dicatores p̄tineat. xlv. D. E.

¶ P̄dicator debet erogare nō includere: exemplum. xlv. F.

¶ Si p̄dicat: hoc age p̄ dilectionē non p̄ occasionē: exemplū. lxi. G. H.

¶ Bon^o tibi p̄dicat: carpe vna de vite: mal^o tibi p̄dicat: carpe vna p̄dētē i sepe. xlv. J.

¶ Quod bohū ē audit: nec malos mores imitare. Ibidem.

¶ P̄dicator alijs orātib^o digna loq̄. iij. A.

¶ Aprozū pena qualis erit hinc p̄pen di p̄t. xxxvij. L.

¶ Raptor dū rapit rē: pdit fidē. x. B.

¶ De redemptione vel reparatione generis humani: vide infra verbum. Regnum eglorum aliud nō querit precium q̄ teipm: da te et habebis illud. xxxvij. F.

Principalium

Sententiarum

Regnum celorum tam clarum et magnificum cur
reb⁹ minimis cooperit. xxxj. A.
Regnum celorum vim patitur et violenti rapi
unt illud: duobus modis exponitur. xx. f. B.
h. xxxvj. f.
Respicere dei est ipsi⁹ approbare. xxxv. p.
Laro christi cuius gloria resurrectionis et
ascensionis super celos fuerit magnificata et
glorificata: eadem tamen mansit et manet carnis
natura quam assumpserat de maria. xxxiiij. h.
Resurrectione corporum suorum cur sancti de
siderent. viij. l. in fine. xj. B. L.
Ri Quod ridet homines plorandum est. xlv. h.
Ro Roma caput est: et principatus obtinet natio
num. xxvij. D. (xviiij. B.)
Sa Abelliani quid de christo sentiant
Sacculus est pecunia clausa: et si
gnificat sapientiam occultam. xlij. f.
Salutare per viam quid sit. xlij. B. D.
Salutatio a salute nomen accepit: quia an
tiqui in epistolis suis sic scribebant: ille illi
salutem. xlij. h.
Qui in via salutatur: per occasionem salutatur: Et
quod sit per occasionem salutare. xlij. h. J.
Tere sancti sanctorum christi dicitur: vni et illa
sancta sanctorum dicitur quam illa seruabatur qui
bus ille figurabat. xxxiiij. l.
Cur sanctorum omnium festiuitas sub vna so
lennitatis leticia celebretur. xxxvij. A.
Lum sancti volumus gaudere: sed nolumus tri
bulationem cum eis sustinere. xlvij. A.
Sc Scorpionum carnes oleo decoctae percussiones
scorpionum sanant. xix. l.
Scriptura sancta sepe discussa vera conuenit
na parit quam manifestis sermonibus abscon
dit: sepe aperte sermonibus insinuat: in qui
bus nihil propter id quod sonuit creditur inui
tat: quedam sic commendat ut pariter litteram
ac mysticum intellectum instruat: quedam tantum
mystice: et quedam omnino omittit que tamen ve
ra ratione creduntur: exemplum. xxxiiij. D.
Lum quedam veris indagacionum studiis
querenda relinquit: non ideo tamen superflua esti
manda est. xxxiiij. D.
Quo loquitur per exaggerationem. xlij. B.
Sc Exijt qui seminat seminare semen et exponit
tur. xlv. D.
Semina bona sunt opera bona. xlv. A. B.
Qui defecerit in semine non gaudebit in
messe. xlij. D.
Qui seipsum impendit semetipsum: reddet il
li deus messem. xlv. f.

Qui seminant in lacrymis in gaudio metent
quod ad omnes pertineat homines. xlv. B.
Qui difficiles terras timet: ad terram bonam
dum seminat non peruenit. xlij. D.
Super sepulchra mortuorum non sunt prepa
randa conuiuia. xv. B. L.
De seruo pigro qui noluit talentum sibi cre
ditum erogare: exponitur. l. per totum
Simon magus cum se christum diceret et tanquam si
li⁹ ad patrem magicis artibus volare tempta
ret: a fratribus apostolorum percussus. xxvij. l. f.
Sinapis granum magnum est non specie sed
virtute: et ideo regno celorum et fidei non quas
litate oleris sed vigore acrimoniae compa
ratur. xxxj. A. B. xxxiiij. A. B.
Sinapis semen tempore hyemis multam
conferit medicinam. xxxj. B. xxxiiij. A. B.
Quid significet quod seminatum sit arbor
ita ut volucras requiescant in ramis eius.
Sollicitudine vite huiusmodi nihil (xxxiiij. l. D.) So
peius: que ad vitam eternam peruenire non
permittit. xlij. D. in medio
Cur spiritus sancti dona esaias commendat Spi
a sapientia incipiens ad timorem dei per
uenit. xvij. B.
Stephanus orauit pro suis lapidatoribus: Si
sicut christus pro suis crucifixoribus. j. B.
Qualia in mensa domini sui co (iiij. D.)
medit: talia preparauit. j. B. circa finem.
Si non orasset pro inimicis: ecclesia paulum
non haberet. j. l. iiij. l.
Stephanus grece: latine corona dicitur. ij. A.
Stephanus primicerius est martyr: quia christum pri
or in flore iuuentutis sanguine purpureo
secutus est. j. A. ij. A.
Non expetebat de persecutoribus vindictam sed
eis potius a deo veniam postulabat. ij. B.
Stephanus sequebatur in iudeos et diligebat. ij. l.
Cur stans orabat pro se et genu (iiij. D.)
flexu pro persecutoribus. ij. D. iiij. D. v. l.
Secutus est vestigia pastoris sui ut bona
Stephanus datus est omni ecclesie ad pro (ouis. iiij. B.)
fectum: quia humilis erat et celsus fide: disci
pulus ordine sed magister exemplo. v. A.
In hoc quoque prepositus fuit seminis habuit te
stimonium sincerissime castitatis. v. A.
Cur se filium hominis et non filium dei videre
a dextris dei asserat. v. B.
Stephanus precipue videatur inter martyres quia primus:
et qui erat inferior ordine factus est primus passi
one: et qui erat discipulus gradu cepit esse
magister martyrio. v. B. in medio.

Annotatio principalium sententiarum

- Plus dolebat lapidantium peccata quam sua
vulnera. v. L.
- Stephanum gamaliel stolatus reuelavit: saul
spoliatus lapidatus: et christus pannis inuo-
lutus vitatus. vj. A.
- Stephano erat pulchritudo corporis: flos
etatis: eloquentia sermocinantis: sapientia
sanctissime mentis et operatio virtutis. vj. A.
in fine. B.
- De causa cur in Stephanum iudei consurrexerunt. vj. B. L. D. E. (corum.)
- Relatio miraculorum sancti Stephani. vij. p.
- Stolas albe sanctorum que sint. xj. L. D.
- Stolas lauare in sanguine agni quod sit. xj. L.
- La** Aciturnitas doctoris quando ha-
t beat reatum. xxxvj. L.
- Le** Duo sibi tempora ordine suo succedunt:
tempus fletus: et tempus ridendi. xxx. B. xlvj. B.
- Testimonium christo phibemus quoties ma-
data ipsius facimus. xxxij. L. in fine.
- Lur tempus laboris sit momentaneum: et
mercedis eternum. xxxvij. B.
- Tenebre exteriores quales erunt. xlv. A. B.
- Li** De timore dei precepta multa in scripturis
ponunt. xvij. A.
- Elisas cum septem dona spiritalia comen-
daret: incepit a sapientia et peruenit ad ti-
morem. xvij. B. L.
- Liriaca de serpentis carne confecta morsibus
serpentinis occurrit: et portiones veneno in-
fectas in potu sumpta expellit. xix. L.
- Li** Tribulatio peccata purgat si patienter per-
ferat. xij. D. in medio.
- Lristis est anima mea usque ad mortem: ex-
ponit. xlv. D. E.
- La** Allis plorationis quid sit. xvij. B.
- Le** Secunda est veritatis auctoritas: quod
dum discitur de se gignere quod ip-
sa est cognoscitur. xxxiiij. D. (D. in fine.)
Sine veritate non valet auctoritas. xxxiiij.
- Verbum diuinum naturam humanam sibi vniuit:
non amittens quod erat: sed assumens quod non
erat. xxxiiij. B. in medio. (xxxiiij. A.)
- Quod sumpsit ex maria naturam non originem
- Verbum quod differat a voce. xx. D.
- Verbum diuinum ita ad nos descendit et cele-
stia non reliquit: quod verbum nostrum a loquen-
te transferretur ut tamen clausum in sua sede te-
neatur. xx. D.
- Verbum dei quomodo anima concipiat: pariat et
enutriet. xxxv. L.
- Verbum dei incarnari voluit: non quod aliter non po-
terat redimere hominem per sapientiam vel potestatem:
sed quod sic commodum congruebat. xix. A. B.
- Quod mortalitatem nostram assumens: immortalitatem suam non amisit: exemplis ostendit. xix. B.
- Quod non eguit nostra reparatione: sed ea bonitate qua nos condidit eadem nos reformare voluit. Ibidem
- Quod omnia continens: omnia complens in assumpto homine totum se conclusit et tamen totum mundum regere: complere et continere non desuit: exemplo ostendit. xix. F.
- Verbum totum de ore loquentis prodit: et totum ad multorum aures peruenit. xix. F.
- Vincetio martyr habebat in sermone fiduciam: et in passione constantiam. xij. B. xij. A.
- Quod in eo vicit a quo vicitur est mundus. xij. L.
- In vincetio passione si humana patientia consideret: incipit esse incredibilis: sed si diuina potentia agnoscat: desinit esse mirabilis. xij. D.
- Vincetio refrigerium in corde habenti datianus extrinsecus flamas admouebat: sed ipse facibus furoris accensus intus quasi cibus cremabat. xij. E. xij. L.
- Quod vicit datianum viuens: vicit et mortuus. xij. F. xij. E. F.
- Quo duriori urgebatur pena: eo ampliori confessionis exultabat constantia. xij. B.
- Eius passio sub copedio recitatur. xij. L. D.
- Vlissio dei quam iocunda sit. xxxvij. D. in fine.
- Virgines et si filium dei edere non possunt in carne: spiritum tamen teneant redemptorem: quem non timeat virginitas peremptorem. xvij. E.
- Vita presentis vite comparatur. xlv. G. h.
- Quid miserius quam curando vitam: amittere vitam. xlv. D. circa finem.
- Vnitatem gratia facere potest sine proprietate specialis nature. xxxiiij. F.
- Inter vocem et verbum hoc distat. xx. D.